
Zarządzenie Nr 77/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 09.08.2022 r. 

 

W sprawie oddania w najem garażu 
przy ul. 1 Maja w Opatowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 13 ust.1 i art. 35 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z poźn. zm.)  oraz w wykonaniu 

uchwały nr XLVII/415/2022 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie 

zawarcia kolejnej umowy najmu garażu- Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

 

§1 
 

1. Przeznacza się do oddania w najem na okres 5 lat tj. od dnia 01.09.2022 r. do dnia 

31.08.2027 r. włącznie dla dotychczasowego najemcy garaż nr 11 położony na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr ew. 600/3, przy ul. 1 Maja, wyszczególniony w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowe warunku najmu garażu nr 5 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Opatów tj. „Wynajmującym” a „Najemcą”.  

 

§2 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i 

Gminy Opatów na okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się  

na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie oraz w prasie lokalnej. 

 

 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego 

Gminy Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 77/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów
z dnia 09.08.2022 r. 

Wykaz przeznaczonego do najmu garażu nr 11 przy ul. 1 Maja w Opatowie

Nr księgi
wieczystej

Nr ew.
działki

Przeznaczenie w
miejscowym planie

zagosp.
przestrzennego.

Wysokość
czynszu w zł
(miesięcznie)

Pow.
garażu
w m 2

Termin płatności
czynszu

Cel
najmu 

 Najemca

KI1T/00033812/9
Część 
działki 
600/3

1 MW zabudowa 
mieszkaniowa 
wielorodzinna 

66,58 plus 
podatek VAT

16,24 Do 10 każdego 
miesiąca, z góry 
za dany miesiąc

garaż Dotychczasowy 
najemca

Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  w  siedzibie  Urzędu  na  okres  21  dni  tj.  od  12.08.2022  r.  do  dnia  
01.09.2022 r. oraz zamieszcza się na stronie internetowej: www.bip.umopatow.pl

http://www.bip.umopatow.pl/

